ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИ ПАСАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУСЛĂХЕ
ЙЫШĂНУ

26.10.2016Ç   №3

Энтри Пасар ялě

	ГЛАВА

АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2016г. № 3
д. Андреево-Базары

О проведении публичных слушаний по вопросу
 внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Андреево-Базарского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики,
утвержденные решением Собрания депутатов
Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района
от 18.09.2012 года за № 45/1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики», размещенного на официальном сайте Андреево-Базарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=366 , на 28 декабря 2016 года в 17.00 в здании  администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района.
 2. Опубликовать в периодическом печатном издании «Козловский вестник» проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Андреево-Базарского сельского  поселения Козловского района.

Глава Андреево-Базарского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики
А.Г.Скворцова